
 

 

POSTANOWIENIE NR 14/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Wyrzysk na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wyrzysk na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Wyrzysku, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Wyrzysku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile I. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Pile I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wyrzysk. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile I 

(-) Mateusz Bartoszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1316



Załącznik do Postanowienia Nr 14/2024 

Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Wyrzysk na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 
Wyrzysk ulice: Bydgoska od nr 5A do nr 9F, Krajeńska, Owsiana, 

Pomorska, Pszeniczna, Zbożowa, Żytnia. 
1 

2 

Wyrzysk Aleja Rydzyńskich; ulice: Akacjowa, Aleje, Bydgoska od nr 

10 do nr 25, Chabrowa, Kalinowa, Kwiatowa, Lawendowa, Lipowa, 

Łączna, Makowa, Modrakowa, Polna, Różana, Wierzbowa, Wrzosowa. 

1 

3 
Wyrzysk ulice: Bydgoska od nr 26 do końca, Kościuszki, Rzeczna, 

Słoneczna, Tęczowa, Wiejska. 
1 

4 Wyrzysk ulice: Grunwaldzka, Pocztowa, Przy Stawie, Staszica. 1 

5 

Wyrzysk ulice: Brzozowa, Bukowa, Cedrowa, Cisowa, Dębowa, 

Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Leśna, 

Modrzewiowa, Przemysłowa, Sosnowa, Szpitalna, Świerkowa, 

Topolowa, Wiązowa. 

1 

6 
Wyrzysk Plac Wojska Polskiego; ulice: 22 Stycznia, Gołębia, Młyńska, 

Parkowa, Pod Czubatką, Podgórna, Ślusarska, Targowisko, Zduny. 
1 

7 

Osiek nad Notecią ulice: Bohaterów, Bukowa, Dębowa, Główna od nr 1 

do nr 7, od nr 62 do końca, Jarzębinowa, Kasztanowa, Krótka, 

Kwiatowa, Leśna, Nowa. 

1 

8 

Osiek nad Notecią ulice: 3 Maja, 11 Listopada, Dworcowa, Mieszka I, 

Piękna, Podgórna, Pracz, Różana, Spacerowa, Staszica, Widokowa, 

Wyrzyska, Za Skansenem. 

1 

9 
Osiek nad Notecią ulice: Ceramiczna, Jasna, Słowiańska, Szkolna, XX 

Lecia, XXX Lecia. 
1 

10 

Osiek nad Notecią ulice: Główna od nr 8 do nr 61, Lipowa, Notecka, 

Olimpijska, Parkowa, Przeczna, Przemysłowa, Sportowa, Tysiąclecia, 

Wąska, Wspólna; Ostrówek, Wyciąg, Zielona Góra. 

1 

11 Dobrzyniewo, Falmierowo, Młotkówko, Polinowo. 1 

12 Auguścin, Gromadno, Kościerzyn Wielki, Masłowo. 1 

13 
Bagdad, Bielawy Nowe, Glesno, Gleszczonek, Klawek, Marynka, Ruda, 

Wyrzysk Skarbowy. 
1 

14 Anusin, Kosztowo, Polanowo, Rzęszkowo, Stefanowo. 1 

15 
Bąkowo, Dąbki, Karolewo, Komorowo, Konstantynowo, Wiernowo, 

Żelazno, Żuławka. 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1316


		2024-01-30T12:39:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




